PREFEITURa MUNICiPal DEi MDRRINHOS
ESTADO DE GOIÁS I

lEI N9 1.079 , DE 19 DE rARçO DE 1.992.

"Abre cr~dito especial".

o PREFEITO MUNICIPAL DE IMORRINHOS,

faço Saber que a Câmara IMunieipal aprovou e eu, Prefel to

r.1un l c ipa I, sane l ono a segu int~ lE I :

ART. IQ - f-ica o Chefe qo Poder Executivo
autorizaclo a

I

abrir crédito especial, através 4e Decreto, no valor que se fi
zer necessÉu"lo, criando, no or-ç emerrt o da SEMEC, a seguinte do-ta

ção orçarnentár i a: verba 3.2.2.2, at i v idade 2006 .• A, que i

n..'cegl"!! rã a funç;o 08, programa 42, subprograma 188 utilizando

como recurso dotaç~es dispon1veis.

Par~9rafo Único - A abertura do crédito a que se re~ re o

"caput" deste artigo tem co,o final idade cobrir despesas oriundas do

Convênio celebrado el1ltre o Municfpio de MorrinhoG e o Estado de

Goiás, através da $ecretaria de Estado da Educa ção e a

Superlntendênciu de Ensl~o Não-Formal, no exerc1cio de

1.992.

ART. 2Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua P~

bllcação, revogadas as disp08içõ~s em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS, aos 19

(dezenove) dias do m~s de março ~e 1.992.

-4:~/CL' (
JOS~ NOVATO DOS SANTOS

==Prefeito==

r;(L'/J ,

JO~O AGOsl1NHO~ ÁVilA
=Secretário de Governo: